con fecha 5 de diciembre de 2001, por el que se encomienda a esta Municipalidad la 
implementación y ejecución, dentro del territorio de su jurisdicción, del citado Programa, en los 
términos que ese Ministerio transferirá durante el presente año 2006 a este Municipio un monto total 
anual de VEINTIOCHO MILLONES DE PESOS ($ 28.000.000.-) destinado a financiar la ejecución 
de dicho Programa. 

2.- Establécese que en lo no modificado por ese instrumento continúan vigentes las restantes 
disposiciones convenidas mediante el Convenio de Colaboración Financiera celebrado con fecha 5